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سرپرست فرمانداری بهارستان در نشست شورای اداری شهرستان؛

متراکم ترین شهرستان استان تهران با کمبود سرانه های آموزشی، بهداشتی و ورزشی مواجه
است

سرپرست فرمانداری بهارستان در نشست شورای اداری شهرستان ضمن تأکید بر لزوم تکریم ارباب رجوع و خدمتگزاری

به مردم، از کمبود سرانه های آموزشی، بهداشتی و درمانی و ورزشی در متراکم ترین شهرستان استان تهران خبر داد.

به گزارش روابط عمومی فرمانداری بهارستان؛ عبدالحمید شرفی در جلسه شورای اداری شهرستان که با حضور مشیرالحق عابدی معاون توسعه مدیریت و منابع استانداری تهران و

اعضای شورای تأمین و اداری شهرستان برگزار شد، با تشریح وضعیت نامناسب زیرساختی شهرستان در حوزه های آموزشی، بهداشتی و ورزشی، اظهار داشت: بیش از 90 درصد

مدارس شهرستان دوشیفته هستند و برای خروج از این وضعیت، باید 125 مدرسه جدید احداث شود.

وی افزود: با نگاه ویژه رییس جمهور و استاندار تهران، نهضت مدرسه سازی در راستای توسعه عدالت آموزشی در شهرستان بهارستان نیز در حال اجراست و در سه سال آینده 39

مدرسه جدید با مشارکت ادارات از جمله شهرداری ها، ادارات کل نوسازی و آموزش و پرورش و مسئولیت اجتماعی صنعت و تولید، احداث و به بهره برداری خواهد رسید.

نماینده عالی دولت در شهرستان بهارستان با تأکید بر تلاش مضاعف جهت رفع کمبودها و انتقاد از عدم پاسخگویی برخی از ادارات، خاطرنشان کرد: سزاوار نیست که مردم قدردان

و نجیب این شهرستان مورد بی مهری برخی از ادارات قرار بگیرند، تکریم ارباب رجوع و خدمتگزاری به مردم باید اولویت اصلی ادارات باشد.

شرفی در ادامه بر لزوم استفاده از ظرفیت های اقتصادی و اجتماعی شهرستان اشاره و تصریح کرد: صنعت پوشاک، چوب و کفش از ظرفیت های بی بدیل شهرستان است که باید

تدابیر لازم جهت رونق تولید، اشتغال جوانان و کاهش مشکلات معیشتی مردم منطقه اتخاذ شود.

رییس حوزه انتخابیه شهرستان در پایان صحبت های خود، برگزاری انتخابات پرشور را یکی از مؤلفه های مورد تأکید مقام معظم رهبری و دولت چهاردهم عنوان کرد و گفت:

دشمن به دنبال ایجاد یأس و ناامیدی در جامعه و کاهش مشارکت مردم در انتخابات است که باید سعی کنیم با امیدآفرینی و تبیین دستاوردها و استفاده از افراد شایسته در

افزایش مشارکت مردم در انتخابات گام برداریم.
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